

Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 34921295

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.821,48 RON - 1.821,48 RON

Descriere: Ace gamalie 20 gr. 4 0.5 2.00 Agrafe mijlocii 33 mm 11 0.58 6.38 Ascutitoare simpla metal 2 0.68 1.36 Baterii R6 26 1.3 33.80 Baterii R3 8 1.3 10.40 Biblioraft marmorat 75 mm 5 4.2 21.00 Buretiera gel 3 2.9 8.70 Caiet studentesc linii A4 9 2.1 18.90 Capsator 24 / 6 NOKI C12 2 10.54 21.08 Capse 24/6 12 0.56 6.72 Clipboard dublu 9 5.2 46.80 Corector banda Noki 27 2.9 78.30 Creion HB cu radiera ADEL 5 0.84 4.20 Cub hartie alb 500 coli fara adeziv 1 2.4 2.40 Cutter mic - 9 mic 1 0.98 0.98 Cutter lama 18 mm 6 1.4 8.40 Dosare incopciat 1/1 - SINA TARE 90 0.42 37.80 Dosare plastic cu sina si perforatii NOKI - rosii 215 0.36 77.40 Dosar cu sina 150 0.32 48.00 Elastice 7 2.5 17.50 Evidentiatoare - text 18 1.19 21.42 Foarfeca NOKY - 6009 2 4.8 9.60 Folii protectie 1550 0.06 93.00 Hartie imprimanta copiator HP 44 12.98 571.12 Rigla 30 cm 8 0.8 6.40 Mape plastic cu elastic 15 2.6 39 Marker permanent Noki negru 15 2.3 34.50 Marker CD\DVD 0,5-1 2 2.1 4.20 Mina creion 0,5 2 2.52 5.04 Mouse fara fir wireless Genius 1 36 36.00 Odorizant camera (REZERVA) diverse mirosuri 12 10.6 127.20 Pasta pix Rotring 9 0.8 7.20 Pix ROTRING 1 8.9 8.90 Pixuri albastre - k15 45 1.4 63.00 Pixuri albastre cu gel 3 1.4 4.20 Postit mare Cub 400 coli 75x75 18 3.6 64.80 Postit mic 4 culori x 15 x 50 MM - culori neon 3 2.9 8.70 Radiere Factis SP24 5 0.68 3.40 Rola scame haine 0 Scotch lat 48 x 66 transparent sau maro 8 2.1 16.80 Banda scotch 19 x 33 7 0.7 4.90 Servetele birou cutie 2 3.9 7.80 Servetele umede c
